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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE

NYET U
» i
OHOMA KOMBETARE
E PERMBARUESYE Guvoinond srivard

Nr. 925 Regj. Tirane mé, date 27 /07/ 2018
Nr. 925/19 Prot.

URDHER
“PER HEQIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE”

Drejtuar : Qendra Kombetare e Biznesit

Prane Shogerise se Permbarimit Gjyqgesor Privat “JUS” sh.p.k me kerkese te pales kreditore eshte
regjistruar ceshtja permbarimore me numer Regj 925 me pale :

Kreditor: Bashkim Eqgerem Lika, dtl. 04.07.1970

Debitor : Muhamet Shaban Brahaj, dtl. 28.02.1967
Objekti: Pagim detyrimi

Une permbaruesi gjyqesor Mario Hasanlliu pasi shqyrtova materialin e plote te dosjes permbarimore:

KONSTATOVA:

Ne titullin ekzekutiv Deklarate Noteriale Nr. 1361 Rep/ 684 Kol, date 09.09.2015 eshte percaktuar
detyrimi juaj si pale debitore te paguani ne favor te pales kreditore shumen prej 20,000(njezete mije)
USD si dhe 2,600, 000 (dy milion e gjashteqind mije) leké si dhe tarifen permbarimore ne shumen
prej 271, 825( dyqind e shtatedhjete e nje mije e teteqind e njezete e pese) Leke.Per kete vendim
eshte leshuar nga Gjykata e Rrethit Gjyqgesor Tirane Urdheri i Ekzekutimit Nr.610 Akti, date
03.02.2017.

Pala debitore ka shlyer detyrimin pjeserisht dhe duke gene s ekane rene ne marreveshje per te
shlyer detyrimin e ngelur me keste,

Ne zbatim te neneve 616, 617 te K.Pr.Civile,



URDHEROJME:

1-Qendra Kombétare e Biznesit, brenda 10-ditésh nga marrja dijeni, te hege sekuestron konservative
te vendosur ne kuotat/asetet/ ge zoteron Muhamet Shaban Brahaj, dtl. 28.02.1967 ne shogerine
OBERALD K09111328V , me administrator Muhamet Brahaj, me ortak te vetem Muhamet Brahaj,
Adresa: Shkoder, Puke, Fushe Arrez, ne shumen prej 20,000(njezete mije) USD si dhe 2,600, 000 (dy
milion e gjashteqind mije) leké si dhe tarifen permbarimore ne shumen prej 271, 825( dyqind e
shtatedhjete e nje mije e teteqind e njezete e pese) Leke.

2-Per veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini ne dijeni shkreserisht brenda afatit ligjor.

3-Personat ge behen pengese, do te pergjigjen sipas dispozitave te Kodit Penal dhe nenit 598 e ne vijim
te K.Pr.civile

PERMBARUES GJYQESOR




